
0

BĚŽECKÁ TRASA PM5: Přes ČERVENOU - 4,5 km
Začátečnická trasa startuje na Drkolnově, v ul. Šachetní (konečná BUS 1A), naproti Drkolnovskému
parkovišti.  Odtud pokračujeme jižním směrem.  Za zděnými  drkolnovskými  garážemi  strmě dolů,
asfaltovou pěšinou dolů k travnatým Planinám.

Z Planin pokračujte vzhůru k okraji lesa a podél něho okolo hrany Vokačovského rybníka a stále po
vrstenici dále, až na cestu spojujícící Zdaboř s Bohutínem (viditelné bytovky).
Odtud strmě po cestě vzhůru do lesa k turistickému rozcestí Struhy  

Dále stále vzhůru širokou lesní cestou až ke Zdabořské ul., pod Červenou (nejvyšší bod běhu).
Odtud nikoliv podél hlavní silnice, ale podél pole známou cyklostezkou podél okraje Zdaboře (podél
lesa) až zpět k Planinám za Drkolnovským sídlištěm.

Abychom neběželi stejnou cestou zpět, vyběheneme ještě na vrch Drkolnov (lesní cesta) s výškou
555 m. Pokračujeme Ulicí Nad Štolou doleva, do ul. Šachetní k počátku naší trasy.
Orientačně  mírně  náročná  trasa,  avšak  s  krásnými  výhledy  na  Brdy  a  nejvýraznější  vrchol
Třemošné.

Číslo trasy: PM5

Určeno pro: běžce

Start a cíl: Drkolnov, Šachetní ul. (zastávka BUS)

13° 58' 50.27" E
49° 40' 27.34" N

Délka trasy: 4,5 km

Orientační čas: běžec 45 min.

Značení trasy: po Modré značce, po Žluté značce,
neznačenou cestou

Povrch: šotolina 60%, lesní cesta 20%, asfalt 20%

Vhodné pro děti: Ne

Hodnocení trasy: 0%


